
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

HA 

GUE 

PRA GA 

PRA G

Příkazní smlouva o výkonu

Technický dozor stavebníka pro stavbu s názvem:
"Modernizace azylových domůI. I. 11

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů níže uvedeného
dne, měsíce a roku.

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Se sídlem: Žilinská 2709/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení:

708 78 277 
CZ708 78 277
Mgr. Tomáš Ján, MBA, ředitel CSSP

v / v.
c. učtu:
kontaktní e-mail: 
Telefon:
dále jen „příkazce" na straně jedné

2.

TYPAZ, s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena/jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Kontaktní osoba:
Email:
Tel.:
Fax:
zapsaný v OR vedeném

Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí 
Bc. Jaroslav Vebr 
624 18 823 
CZ62418823

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32477 (doplní účastník)

dále jen „příkazník" na straně druhé
společně v dalším textu rovněž jako „smluvní strany"

uzavřeli tuto příkazní smlouvu o výkonu inženýrské činnosti spočívající v provedení Technického dozoru 
stavebníka, pro stavbu s názvem: "Modernizace azylových domů" (dále jen „smlouva"), jejímž 
předmětem je Modernizace AD v objektech Šromova a Modernizace AD Skloněná

I. Vymezení pojmů
Pro účely této smlouvy se rozumí:
> zhotovitelem osoba, s níž byla na základě výsledků zadávacího řízenípodlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce s názvem: "Azylové domy - výběr technického dozoru stavebníka” uzavřena 
smlouva o dílo;
objednatelem či investorem je příkazce;>

Příkazní smlouva strana 2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

smlouvou o dílo smlouva na zhotovení stavby uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem na 
základě výsledků zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Modernizace azylových domů"

> dílem či stavbou je stavba(y), jež má být zhotovena podle smlouvy o dílo, tj. pozemní stavba s 
názvem: "Modernizace azylových domů" realizovaná podle projektové dokumentace pro
provedení stavby s názvem: ".......... zpracovaná projektantem KREPIDOMA s.r.o., se
sídlem: Terronská 834/2, 251 01 Říčany v březnu 2019, která obsahuje podrobný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a výkaz výměr

2. Tato stavba bude hrazena částečně z Operačního programu Praha pól růstu, jako:
1. projekt: Modernizace AD v objektech Šromova, CZ. 07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000889 a
2. projekt: Modernizace AD Skloněná, CZ. 07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000888

II. Úvodní ustanovení
1. Účelem této smlouvy je zabezpečení výkonu technického dozoru stavebníka při přípravě stavby, 

realizaci stavby a po dokončení stavby s názvem: "Modernizace azylových domů" (dále jen „stavba").
2. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Azylové domy - výběr 

technického dozoru stavebníka" pro stavbu s názvem: "Modernizace azylových domů" (dále jen 
„zadávací řízení"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami v předchozí větě uvedeného zadávacího řízení.

3. Podklady pro plnění předmětu smlouvy podle odst. III. této smlouvy
Příkazce předá příkazníkovi při zahájení činnosti následující podklady pro plnění smlouvy:

• kompletní projektovou dokumentaci ve stupni pro provedení stavby vč. položkového rozpočtu 
zpracovaného projektantem pro část Modernizace AD v objektech Šromova a Modernizace AD 
Skloněná

• kopii smlouvy uzavřené se zhotovitelem vč. položkového rozpočtu vč. případných dodatků.

4. Rozsah stavby je vymezen takto:
Investiční náklady stavby podle investičního záměru činí:

> Modernizace AD v objektech Šromova zahrnující:
> ADOS, Šromov, Šromova 1, Praha 14 - Černý Most
> AD Šromova, Šromova 3, Praha 14 - Černý Most
> Modernizace AD Skloněná

18 636 500,- Kč bez DPH 
23 889 890,- Kč bez DPH 
21 240 698,- Kč bez DPH

5. Příkazník se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní předpisy 
platné na území ČR/jakož i přímo účinné právní předpisy Evropské unie, resp. Evropských společenství 
a interní předpisy příkazce.

6. Příkazník prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou a oprávněnou v souladu s platnými právními 
předpisy ke splnění předmětu této smlouvy a že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými 
požadavky příkazce dle této smlouvy; přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění příkazei tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy. III. IV. III. IV.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka zařídit ve prospěch příkazce za odměnu specifikovanou 

níže v čl. V. této smlouvy výkon technického dozoru stavebníka na stavbě a to s odbornou péčí, dle 
pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.

2. Příkazce tímto za podmínek stanovených v této smlouvě pověřuje příkazníka ke všem činnostem 
nutným k řádnému splnění předmětu této smlouvy a příkazník toto pověření přijímá.

3. Příkazník se zavazuje zařídit zejména činnosti specifikované v čl. IV. této smlouvy.

IV. Rozsah činnosti pnkazmka
1. Příkazník se zavazuje, že při výkonu technického dozoru stavebníka provede pro příkazce zejména 

tyto činnosti:
> součinnost při přípravě zahájení stavby;
> případná součinnost při výběru dodavatele stavby v rozsahu souvisejícím s předmětem plněni 

TDS;

Příkazní smlouva strana 3



1

■*
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE

PRA GA

PRA G

>
>

>

>

>

předání staveniště zhotoviteli, vč. vypracování protokolu o předání a převzetí staveniště;
v průběhu realizace stavby projedná nutné technické změny projektové dokumentace, provede 
jejich posouzení z hlediska dopadu na cenu a termín realizace díla a předloží je investorovi 
k odsouhlasení;
poskytne investorovi potřebnou součinnost při uplatňování práv ze smluvních vztahů souvisejících 
s realizací stavby v průběhu realizace stavby a při navrhování změn smlouvy v průběhu realizace 
stavby;
ověří správnost a oprávněnost všech návrhů zhotovitele na změny ceny, termínů nebo jiných 
podmínek smlouvy o dílo;
provede kompletní stavební dozor, resp. technický dozor stavebníka, v průběhu realizace stavby 
a po dokončení stavby v rozsahu dle přílohy č. 12 sazebníku UNIKA v platném znění, zejména:
• V součinnosti s autorským dozorem projektanta sledování v průběhu celé výstavby, zda je 

realizace díla prováděna podle odsouhlasené a potvrzené projektové dokumentace, v 
souladu se stavebním povolením a vyjádřením orgánů státní správy, v souladu se zájmy 
památkového dozoru a požadavků stavebníka (investora), případně v souladu s opatřeními 
státního stavebního dohledu.

• Organizování pravidelných kontrolních dnů stavby, jejich vedení a pořizování zápisů.
• Průběžná kontrola projektové dokumentace, upozornění na případné vady projektu, 

vyvolání a vedení potřebných jednání k jejich odstranění.
• Spolupráce s projektantem při zajišťování autorského dozoru projektanta při zajišťování 

souladu realizovaných dodávek a prací s projektem.
• Evidence doplňků realizační projektové dokumentace, sledování a evidence investorem 

odsouhlasených změn a víceprací a jejich finančního ocenění, kontrola jejich realizace.
• Sledování stavu ceny díla vzhledem k uzavřeným smlouvám a odsouhlaseným vícepracem 

a méněpracem.
• Kontrola cenových kalkulací na odsouhlasené vícepráce a méněpráce vzhledem 

k ujednáním smlouvy o dílo a vypracování stanoviska pro stavebníka (investora) k těmto 
kalkulacím.

• Kontrola úplnosti, věcné a cenové správnosti faktur (oceňovacích podkladů) zhotovitele, 
jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvě, potvrzení zjišťovacích protokolů a 
soupisů provedených prací (v případě jakéhokoliv nesouladu vrácení zhotoviteli k opravení 
a přepracování).

• Předání odsouhlasených faktur (platebních dokladů) k likvidaci investorovi.
• Evidence faktur, kontrola stavu prostavěnosti.
• Kontrola čerpání nákladů vzhledem k odsouhlasenému harmonogramu postupu prací 

s vazbou na skutečně prováděné práce na stavbě.
• Průběžná kontrola a sledování jakosti všech částí stavby a prováděných prací vč. kontrola 

atestů materiálů, které mají být zabudovány ve stavbě.
• Písemné převzetí zápisem do stavebního deníku kvalitativního provedení těch částí stavby, 

které budou dalším postupem stavby zakryty, nebo se stanou nepřístupnými.
• Kontrola předkládání vzorků materiálů zhotovitelem k výběru investorovi (povrchové 

úpravy, barevné řešení - např. obklady, dlažby, podlahoviny, podhledové materiály ap.), 
kontrola realizace vybraných materiálů na stavbě.

• Průběžné sledování vedení stavebního deníku, provádění zápisů připomínek, stanovisek, 
požadavků a přejímek stavebních prací.

• Sledování celkové kvality prováděných prací.
• Sledování, zda zhotovitel provádí předepsané zkoušky, účast na těchto zkouškách, kontrola 

dokladů o provedení těchto zkoušek.
• Spolupráce se zhotovitelem při provádění opatření na odvrácení škod při ohrožení stavby 

živelnými pohromami a haváriemi.
• Kontrola čistoty a pořádku na staveništi a přilehlých plochách.
• Kontrola provádění opatření na ochranu zeleně na plochách přilehlých ke stavbě.
• Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby, návrhy na řešení vzniklých časových 

prodlev, příprava podkladů pro uplatnění majetkových sankcí.
• Průběžná archivace dokladů, které bude nutné předložit k předání a převzetí díla, ke 

kolaudaci a k závěrečnému hodnocení stavby, převzetí dokladů od zhotovitele.
• Vyhotovení soupisu vad a nedodělků, sledování a protokolární potvrzování jejich 

odstranění.

Příkazní smlouva strana 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Předání a převzetí dokončených dodávek za účasti stavebníka (investora), jejich uvedení 
do provozu a předání investorovi.
Převzetí od zhotovitele dokumentace skutečného provedení stavby.
Kontrola dokladů předkládaných k předání a převzetí díla a ke kolaudačnímu řízení stavby.

V případě zjištěných kolaudačních vad kontrola zabezpečení jejich odstraněni 
zhotovitele.

ze strany

>
>

>

Kontrola konečné faktury zhotovitele.
Kontrola vyklizení staveniště a uvedení přilehlých ploch do původního stavu ve smluvně 
dohodnutém termínu.
Předaní investorovi k archivaci veškerých dokladu a dokumentace o stavbě pořízených v prubehu 
provádění díla.

2. Příkazník se dále zavazuje ke všem dalším činnostem potřebným či nutným k řádnému výkonu 
technického dozoru stavebníka nebo uloženým příkazníkovi v souvislosti s realizací stavby zvláštními 
právními předpisy.

V. Odměna příkazníka
1. Odměna příkazníka činí

1.1. za část Modernizace AD v objektech Šromova:
cena bez DPH: 240 000,-Kč (doplní účastník)
sazba DPH: 
výše DPH: 
cena vč. DPH:

21%

50 400,- Kc (doplní účastník)
290 400,-Kč (doplní účastník)

(slovy: dvě stě devadesát tisíc čtyři sta korun českých

1.2. za část Modernizace AD Skloněná:\S r

cena bez DPH: 
sazba DPH: 
výše DPH: 
cena vč. DPH:

120 000,-Kč (doplní účastník)
21%

25 200,- Kč (doplní účastník)
145 200,-Kč (doplní účastník) 

(slovy: sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých

a to za celý předmět plnění dle této smlouvy, tj. za činnosti dle čl. IV. této smlouvy a všechna další 
plnění nutná či potřebná k řádnému splnění celého předmětu této smlouvy.

2. Odměna příkazníka dle odstavce 1. tohoto článku je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, a to za celý předmět plnění dle této smlouvy vč. všech nákladů, jež příkazníkovi 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy vzniknou (náklady na cestovné, telefony apod.). VI. VI.

VI. Platební podmínky
Odměna dle předchozího článku bude hrazena na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
příkazníkem jedenkrát za kalendářní měsíc za řádně provedené služby, a to dle platebních kalendářů, 
které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příkazník je oprávněn fakturovat příkazci vždy měsíčně 8,18 % 
z celkové výše odměny pro každou část samostatně dle čl. V odst. 1 této smlouvy.
Příkazník je oprávněn fakturovat příkazci odměnu dle předchozího odstavce maximálně do výše 90 % 
z celkové výše odměny pro každou část dle čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to bez ohledu na dobu trvání 
této smlouvy.
Na zbývající část odměny pro každou část ve výši 10 % (tzv. pozastávku) z celkové výše odměny pro 
každou část dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je příkazník oprávněn vystavit fakturu až poté, co budou 
odstraněny všechny vady, nedodělky či jiné nedostatky každé části stavby zjištěné při závěrečné 
kontrolní prohlídce.
Dojde-li k ukončeni teto smlouvy dříve než řádným splněním celého předmětu této smlouvy, náleží 
příkazníkovi pouze odměna za činnosti dle čl. IV. této smlouvy provedené za dobu trvání této smlouvy.
Jednotlivé faktury vystavené příkazníkem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že příkazník není

Příkazní smlouva strana 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

6.

7.

8.

plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví', ve znění pozdějších předpisů.
Lhůta splatnosti faktur musí činit maximálně 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
příkazci.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je příkazce oprávněn tuto fakturu ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne obdržení faktury vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci.
Výše odměny je konečná a je ji možné měnit pouze v případě změny sazby DPH, a to tak; že dodavatel 
připočítá ke sjednané odměně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z 
přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě této smlouvy stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

1.

2.

3.

VIL Doba plném a Ihuty plném
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do okamžiku odstranění posledních

11 měsíců

vad, nedodělku ci jiných nedostatku stavby zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.
Termíny realizace plnění předmětu smlouvy jsou předběžně stanoveny takto:
- předpokládaný termín zahájení realizace obou částí stavby: 1. srpna 2019
- předpokládaná doba realizace každé části stavby: 9 měsíců
- termín zahájení plnění předmětu této smlouvy: 1 měsíc před zahájením stavby
- předpokládaný termín ukončení plnění předmětu této smlouvy: 1 měsíc po ukončení stavby
- předpokládaná doba plnění předmětu této smlouvy:
Příkazník provede dílčí činnosti při plnění předmětu této smlouvy v následujících lhůtách:
- lhůta pro zpracování zápisů z kontrolních dnů a jiných jednání v průběhu realizace stavby činí 2 

kalendářní dny ode dne konání kontrolního dne či jiného jednání;
- lhůta pro provedení dílčích kontrol rozpočtových a cenových podkladů a faktur zhotovitele činí 4 

kalendářních dnů ode dne jejich předložení příkazníkovi ke kontrole;
- lhůta pro provedení kontrol zakrývaných konstrukcí na stavbě činí 1 kalendářní den od předání 

výzvy zhotovitele k provedení kontroly;
- lhůta pro předání všech dokladů o stavbě k archivaci činí 5 kalendářních dnů ode dne předání a 

převzetí stavby;
- lhůta pro předání podkladů pro závěrečné vyhodnocení stavby investorovi činí 5 kalendářních dnů 

od vydání kolaudačního souhlasu.
Výše uvedené lhůty jsou lhůtami maximálními. Příkazník není v prodlení, pokud bylo nedodržení lhůt
uvedených výše způsobeno jednáním nebo opomenutím příkazce či třetí osoby.

1.
Vlil. Místo plnění

Příkazník bude poskytovat plnění dle této smlouvy v sídle příkazce, v místě realizace stavby, tj. Praha, 
ulice Šromova 1, Praha 14 a Malá Skloněná 2, Praha 9, kód obce NUTS CZ010, případně na jiném 
místě určeném příkazcem.

1.

2.

3.

IX. Práva a povinnosti příkazce
Příkazce je povinen předat příkazníkovi včas podklady pro realizaci stavby (zejména projektovou 
dokumentaci, smlouvy, povoleními, stanoviska či jiná vyjádření orgánů veřejné správy a další 
podklady vážící se k realizaci stavby), jež jsou nutné k řádnému plnění předmětu této smlouvy, pokud 
z povahy věci nevyplývá, že je má obstarat příkazník.
Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi pokyny a potřebnou součinnost k řádnému plnění 
předmětu této smlouvy, a to na základě výzvy příkazníka a ve lhůtách přiměřených povaze a 
náročnosti požadované součinnosti.
Příkazce je povinen udělit příkazníkovi písemnou plnou moc, je-li to potřeba k řádnému plnění 
předmětu této smlouvy. Platnost všech plných mocí, udělených příkazníkovi příkazcem v souvislosti

Příkazní smlouva strana 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

HA
GUE

GA

G

4.

1.

2.

3.

4.

S.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

s plněním předmětu této smlouvy, končí nejpozději s koncem platnosti této smlouvy, nedohodnou-li 
se smluvní strany písemně jinak.
Příkazce je oprávněn požadovat předložení pojistné smlouvy dle čl. X. odst. 10 této smlouvy při 
podpisu této smlouvy a kdykoliv po dobu jejího trvání. Nepředložení pojistné smlouvy je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy.

X. Práva a povinnosti příkazníka
Příkazník je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí a činnosti, k nimž 
se dle této smlouvy zavázal, je povinen uskutečňovat podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.
Příkazník je povinen pravidelně informovat příkazce o své činnosti, zejména je povinen bez zbytečného 
odkladu oznámit příkazci všechny okolnosti, které při plnění předmětu smlouvy zjistil a jež by mohly 
mít vliv na změnu pokynu příkazce a upozornit příkazce na případné prodlení s plněním časového 
plánu stavby.
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu upozornit příkazce na nevhodnost pokynů či věcí daných 
mu příkazcem k plnění předmětu této smlouvy a na rizika z nich vyplývající', jestliže příkazník mohl 
tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci všechny překážky; které způsobily nebo 
by mohly způsobit; že příkazník nebude moci řádně plnit povinnosti z této smlouvy vyplývající a je 
povinen poskytnout příkazci potřebnou součinnost při odstraňování těchto překážek.
Příkazník je povinen archivovat veškeré doklady, zápisy a jinou dokumentaci, kterou získá či vyhotoví 
v průběhu realizace stavby, a předat ji příkazci nejpozději v okamžiku ukončení této smlouvy.
Příkazník je povinen plnit předmět této smlouvy pouze osobami', jimiž v rámci zadávacího řízení 
prokazoval splnění kvalifikace, tj. realizačním týmem ve složení:

• technický dozor stavebníka Ing. Jana Holotová

Technický dozor stavebníka je kontaktní osobou příkazníka ve věcech technických a odpovídá ve 
vztahu k příkazci za řádné a včasné plnění povinností ostatními členy realizačního týmu.
Příkazník je oprávněn plnit předmět této smlouvy jinými, než v předchozím odstavci uvedenými 
osobami, pouze v důsledku závažných, příkazníkem nezaviněných okolností, a jen s písemným 
souhlasem příkazce. Tyto osoby však musí v plném rozsahu splňovat požadavky na vzdělání a 
odbornou kvalifikaci, jež byly příkazcem jako zadavatelem vyžadovány k prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení.
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu předat příkazci všechny věci, které za něho převzal při 
plnění předmětu této smlouvy (zejména veškeré písemnosti, doklady, zprávy, atesty, protokoly a jiné 
listiny, které příkazník v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy převzal nebo obdržel), 
nedohodnou-li se písemně jinak.

Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce:
- k odsouhlasení změn technologií, materiálů či výrobků a změn jejich cen;
- k rozhodování o více pra cích, změnách projektu a pod.;
- k převzetí jakýchkoli prací, částí díla či věcí od zhotovitele či jiných subjektů, 

a to i přesto, byla-li mu udělena plná moc.

Příkazník je povinen uzavřít nejpozději do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou příkazci příkazníkem v 
souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (dále jen „pojistná smlouva"). Minimální výše 
pojistného plnění musí činit 5 000 000,- Kč (slovy: pětmiloónkorun českých) na jednu pojistnou 
událost. Pojištění dle tohoto odstavce je příkazník povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání 
této smlouvy. Nesplnění této povinnosti se považuje za podstatné porušení smlouvy ze strany 
příkazníka a je důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy ze strany příkazce.

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy (zejména o skutečnostech obsažených v projektové či jiné 
dokumentaci vztahující se ke stavbě), s výjimkou informačních povinností uložených příkazníkovi 
zvláštními právními předpisy.

XI. Odpovědnost příkazce a příkazníka
1. Příkazce neodpovídá příkazníkovi za škodu vzniklou na věcech použitých příkazníkem při plnění

Příkazní smlouva strana 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA

PRA GUE
PRA <3 A

PRA; G

4.

5.

6.

předmětu této smlouvy či vnesených do míst plnění.
Příkazník odpovídá za odbornost; úplnost a kvalitu poskytovaného plněni', zejm. za správnost a úplnost 
jím provedených kontrolních činností a jím vypracovaných dokumentu a zavazuje se uhradit veškeré 
škody vzniklé příkazei v důsledku neodborného, neúplného nebo nekvalitního plnění předmětu této 
smlouvy příkazníkem. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany dle jejich výslovné vůle i po zániku 
této smlouvy.
Příkazník neodpovídá za škodu, jestliže škoda vznikla v důsledku použití nevhodných podkladů, 
informací a věcí předaných mu příkazcem ke zpracování nebo v důsledku nevhodných pokynů 
příkazce, jestliže příkazník nemohl při vynaložení odborné péče tuto nevhodnost zjistit. Mohl-li tuto 
nevhodnost zjistit; odpovídá v plném rozsahu, neupozornil-li písemně bez zbytečného odkladu 
příkazce na jejich nevhodnost. Příkazník dále neodpovídá za škodu, jestliže škoda vznikla v důsledku 
prodlení s plněním povinností příkazce.
Veškeré škody je příkazce povinen uplatnit u příkazníka bez zbytečného odkladu poté, kdy se o jejich 
vzniku dozvěděl. Příkazník je povinen nahradit příkazci veškeré škody v přiměřené době po jejich 
uplatnění.
Příkazník je povinen nahradit příkazci veškeré škody, které mu vznikly v důsledku jednání či opomenutí 
příkazníka, v plné výši, jakož i náklady vzniklé příkazci při uplatňování práv z odpovědnosti za tyto 
škody.
Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy; jakož i na věcech převzatých v této souvislosti od třetích osob.

XII. Sankční ujednání
Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností příkazníka poskytnout dílčí plnění předmětu 
této smlouvy ve lhůtách uvedených v či. VII odst. 3 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pětsetkorun českých) za každý den prodlení s poskytnutím dílčího plnění předmětu této 
smlouvy ve stanovené lhůtě.
Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností příkazníka dle čl. X. této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Smluvní strany sjednávají pro případ porušení jakékoliv jiné povinnosti příkazníka dle této smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.
Uplatnění nároku na smluvní pokutu nemá vliv na povinnost příkazníka splnit povinnost, jejíž porušení 
je smluvní pokutou sankcionováno i po jejím uhrazení, ani na náhradu škody, které se může poškozený 
domáhat v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.
Smluvní pokutu je povinná strana povinna uhradit straně oprávněné do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy k jejímu uhrazení.

XIII. Ukončení a zánik smlouvy
Tato smlouva zaniká:

- řádným splněním celého předmětu této smlouvy;
- písemnou dohodou smluvních stran;
- výpovědí;
- odstoupením od smlouvy.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvy vypovědět, a to písemnou výpovědí bez udání 
důvodu s výpovědní dobou v délce 1 kalendářního měsíce. Výpovědní doba počíná běžet od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Příkazce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
příkazníka, přičemž za podstatné porušení povinností příkazníka se považuje zejména:

- porušení povinností dle čl. X. odst. 9 a 10 této smlouvy;
- opakované porušení povinností dle této smlouvy, a to i přes písemné upozornění příkazce;
- neodstranění příkazcem opakovaně reklamovaných vad nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne 

učinění opakované výzvy k odstranění vad.
Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. V ostatním platí 
pro odstoupení od smlouvy příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2.

3.

4.

Pnkazní smlouva strana 8



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

3.

XIV. Ostatní ujednání
Příkazce a příkazník se zavazujíže informace, o kterých se dozvěděli v souvislosti s touto smlouvou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany; ani tyto informace 
nepoužijí v jiné souvislosti, než při plnění předmětu této smlouvy.
Povinnosti dle předchozího odstavce se nevztahují na informační povinnost smluvních stran 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Příkazce má v souladu se zákonem číslo 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění', a v souladu s ustanovením § 214 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázekpovinnost zveřejnit na svém profilu zadavatele celý 
obsah této smlouvy vč. jejích změn a dodatků. Tato smlouva dále podléhá povinnosti zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o registru smluv.
Příkazník prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací 
se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství
Ustanovení tohoto článku zavazují smluvní strany dle jejich výslovné vůle i po zániku této smlouvy.

XV. Závěrečná ujednání
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně platnými 
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o 
registru smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že smlouvu bude zveřejňovat Objednatel.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.
Příkazník není oprávněn bez písemného souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě.
Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s 
tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

/■ *

1.

2.

3.

4.

5.

6.

V Praze dne ........................2019 V Praze dne 20.3.2019

TYPAZ, s.r.o. 
Jeremenkova 763/8 

140 00 Praha 4 - Pod 
ICO: 624 18 823 

_ tel.: 222 521 445

za Příkazník
Bc. Jaroslav 

jednatel

Příkazní smlouva strana 9



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Příloha č. 1
Příkazní smlouvy o výkonu inženýrské činnosti - „Azylové domy - výběr technického dozoru

stavebníka"

Platební kalendář
Příkazník je oprávněn fakturovat příkazci odměnu za plnění předmětu této smlouvy v souladu s cl. VI této 
smlouvy dle následujících platebních kalendářů:

Průběžné měsíční platby část Modernizace AD v objektech Šromova

\sc.:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ,

Kalendářní měsíc:
Výše odměny za příslušný kalendářní měsíc 
(8,18 % z celkové výše odměny dle čl. V odst. 
1.1 této smlouvy):

1 07/2019 22 000r

2 08/2019 22 000, -

3 09/2019 22 000,-

4 10/2019 22 000, -

5 11/2019 22 000, -

6 12/2019 22 000r

7 01/2020 22 000,-

8 02/2020 22 000, -

9 03/2020 22 000,-

10 04/2020 22 000, -

11 05/2020 20 000,-

Průběžné měsíční platby část Modernizace AD Skloněná

č.:

— -" — i

Kalendářní měsíc:
Výše odměny za příslušný kalendářní měsíc 
(8,18 % z celkové výše odměny dle čl. V odst. 
1.2 této smlouvy):

1 07/2019 11 000,-

2 08/2019 11 000,-

3 09/2019 11 000,-

4 10/2019 11 000,-

5 11/2019 11 000,-

6 12/2019 11 000,-

7 01/2020 11 000,-

8 02/2020 11 000,-

9 03/2020 11 000,-

10 04/2020 11 000,-

11 05/2020 10 000, -

Pozastávka
Na tzv. pozastávku ve výši 10% z celkové výše odměny za každou část plněnídle čl. V odst. 1 této 
je příkazník oprávněn vystavit fakturu příkazci až poté, co budou odstraněny všechny vady; ned 
jiné nedostatky stavby zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce. typáz,

JeremenkO'
140 00 Praha| 

IČO: 624
tel.: 222

Příkazní smlouva



Praha ?8,06.2018

GENERALI
V135

Pojistka
potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy č. 2962713117

pojištění odpovědnosti
na základě nabídky č. 9335258052

Pojistitel:

General! Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
IČO: 81859889

Pojístník:

TYPAZ, s.r.o. 
Jeremenkova 763/88 
140 00 PRAHA A 
IČO: 82418823

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištěni 7* 8. 2018, Pojistná smlouva je platná ode dne 
jejího uzavřeni do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledků pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné 
plněni a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které 
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných pojistných 
podmínkách nebo v pojistné smlouvá.

Generali Pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

» • »*>• - i ). ,rtr<* *,?0 <*>**#* . fCD 8J85l'»£.S Dit C - 699'r. 1273 fi V tficri-J*'-,'! 'f-.t" » V*
*• • ■“ < n . ti "«* isfiěóné * tofsKár? icltítOvSK^o* wttiowfí 1VA.S& vser.n í.mí >-5- , ^ vjs



Pojistná smlouva o pojištění profesní odpovědnosti
Č nabídky 9335 256052

Pojistitel
General! Pojišťovna Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2866, IČO* 81859889, DIČ' 02699001273, general! cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: Zahradníčkové Miluše fng.
a SmMková Alena

Pojistník a pojištěný
Pojistmk
obchodní firma/název; 
IČO (r.č.)
DIČ
sidío/misto podnikám: 
mobilní telefon
identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnika 

platnost do J024
vydán*
Kontaktní spojení
uzavírají tírto pojistnou smlouvu o pojištěni profesní odpovědností

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnikem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný

Pojistná smlouva o pojištění profesní odpovědnosti
Pojištěni se řídí VPP O 2014/01. ZPP OP 2014/02 a níže uvedenými DPP OP 
Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nehradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním nebo 
opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku výkonu profesní činnosti, případné právního vztahu pojištěného, uvedené/ho 
v pojistné smlouvě, ke které/mu je pojištěný oprávněn na základě zvláštního oprávnění dte platných právních předpisů
Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu. je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plněni.
Pojištěný předmět činnosti

Interní údaj pojistitele: Kéd p?oc
•* •• 9

Die oprávnění/osvédčení v.».->*!«••■•-* N • s*

Čisto oprávněnl/osvédčení * tOéOZ 0.19009 -
• • • •• «v

Vydaného (kým) / v.r,MP"'.*s im

Dne /’ 10 *994

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
Předpokládaný roční obrat pojištěného z pojištěné činností ve výši Kč.

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události

Základní roční pojistné Kč

1 ,'rK'^IMVWV'* ?M ’Se- 189. gftiiarftpc* «Mnw« mv* nftbttKftMs 9W3 &c*maiv ' Sí/i xpú&wrB I0»



Regresní náhrady ze xdravotnllio nebo nemocenského pojištěn?
Subiirmt pojistného plnění pra toto připojištěni die ZPP OP 2014/02 Kč

Spoluúčast \!AO " w *0 DMVO Kč ;

Škody nebo jiná újmy z vlastnických* nájemních a obdobných vztahu
Subíimít .pojistného plněni pro toto připojištěni dle ZPP QP 2014/02 Kč

Spoluúčast Kč

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek:

Rekapitulace pojistného

Sleva 20 dobu trváni %

Síeva obchodní ! %

Celkové roční pojistné po slevě Kč

Počátek pojištěn!, pojistná doba
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištěni na dobu určitou let. Po uplynutí této doby je smlouva
automaticky prodloužena na další roční pojistné období, rsenMi nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ie 
smluvních stran vypovězena. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve 
splátkách nemá vliv na pojistné období

_ _ _ _ _ . * — ^ĚĚĚ^k ** -- ▼

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné pololetně, a to vždy k 7 dní 8,12 měsíce každého roku.

Splátka pojistného s ' 2^ . Kč
(roční frekvence placení je bez navýšeni, pololetní $ navýšením 3% a čtvrtletní 5%)
Bankovní spojení. Číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn trvalý příkaz íze nastavit ai po obdržel 
pojistky).
Pojistné bude placeno, bankovním převodem

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

Zvláštní ujednání
Výše pojistného byla stanovena se slevou ve výši 5% z ročního pojistného za pojistnou dobu 3 roky UkončMi pojisínik 
pojistnou smlouvu před uplynutím sjednané pojistně doby, tedy před 6. 8.2021, je pojistitel oprávněn žádat na pojtstntovi 
úhradu částky, o níž byla výše pojistného slevou m pojistnou dobu snížena, a to za celou dobu trvání pojištění

mnu. 168, a, Pocsose v i 56^ Ipetteurz* 1Q1 St!*n« <■č



Závěrečné ustanoveni
a) Informace o platném právu a Mml stížnosti.

Pojistná smlouva m fíúl právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazye© a pojistitel $ 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním připadá na žádost klienta nedohodnou 
jinak.
V připadá nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to ns e-matíovou adresu 
stíznosh.cz@generall com. V připadá, že nejste spokojení s vyřízením stížnosti nesouhlasíte s nim nebo jste neobdrželi reakc* 
ne svojí stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna a s.
Se stížností sb můžete obrátit také na Českou národní banku, Na Přikopá 2Bt 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. Další informace o způsobu vyřizováni stížnosti také získáte ne internetových stránkách www.general! cz.
V případě sponu z pojistné smlouvy Jsou k jeho rozhodnuti příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
v připadá neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www ooi cz

c) Registr smluv
Smluvní strany m dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni pódia zákona č.. 340/2015 Sb , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),., fé tuto smlouvu 
(vč všech jejich dodatků) povinen uvetojmt pojfatník, a to ve Ihútš a způsobem stanovaným tímto zákonem. Pojistek je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správa registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byty ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb, o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, m kterého je stanovena výie pojistného; o sjednaných limitech/subífmftech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o mafusu/bonusu. NezajtsiMi pojistník uveřejnění této smlouvy (vč všech jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve Ihútě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč, všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojtstnfk výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (v£ všech jejich 
dodatku) v registru smtov Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídf následujícími pojistnými podmínkami:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědností * VPP O 2014/01, ZPP OP 2014/02 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely 

Stručná informace o zpracování osobních údajů

Příloha

kopre živnostenského listu 

kopie výpisu z obchodního rejstříku

dotazník
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištěni: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti VPP Q 2014/01. Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP OP 2014/02, doplňkové pojistné* 
podmínky (OPP OP), jsou Ji ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník poplatků.

Kuoírta* ■ *+v.» .2*4 1 rté. sr«»' cr - ■ com níkstcí'** fiítte M35 2S6052 t*ar*toe v t Mn {pert**?* 10j 3f5

http://www.general


Prohlášeni pcJistníKa/pcjištěného 
Prohlášení pojlsíníha/pojišténého

Potvrzuji, že j$©m převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl aetnámen sa všemi ustanoveními pojistné smlouvy. včetně všech přltoh a 
pojistných podminak, jejích obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím Potvrzuji, že před uzavřením popsiné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s informacemi pro klienta
Potvrzuji, že jsem pcjisttteií sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byty pojistitelem zaznamenány a žádná 
další nemám Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že m» byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem m vědom, že w 
phpadá jejich porušení mě mohou postihnout nepři jerové následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zproérují pojletHeí© mlčenlivostí o uzavřeném pojištěni a o případných Škodných událostech ve vztahu k zajtetHefl pro potřeby zasátém, 
pojistitele V případě vzniku škodní událostí dále.
* zplošťují státní zastupitelství po*»cn a další orgány &nné v irmmím tizmh hasičský záchranný sto. lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou 

službu povinnosti mlčenlivosti;
* zmocňuji pojistitele, map. jim pověřenou osobu, aby ve všech Rzaních probíhajících v souvtelosfíse škodní událostí mohli nahlížet do soudních, 

policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
* zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událost! a s výplatou pojistnýcn plněn*.
Souhlasím s tlm. aby pojistitel stíétovai osobám oprávněným k pějetl pojistného plnění (nap?, v souvislosti %ů zřízením zástavního práva k 
poptávkám z pojištěn!) informace tykající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu no zprošfuji povinnosti mlčenlivost*
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti.
Prohlašuji že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobností týkající sa osobních údajů jsou dostupné m 
www general* cz v seka Osobní údaje a dáte v obchodních místech pojistitele. Zavazuj* se, že v tomto rozsanu informuji i pojištěné osoby,
Dáte se zavazuji, že pojistiteli bezodkladné oznámím případně změny osobních údajů,
Potvrzuji, že všechny údaje, které Jsem edilfl pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně stvrzuji, že jsem je ověří! a jsou pravdivě a úplné Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem si vědom pfip negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručováni korespondence)
Prohlašují, že jsem oprávněn výš© uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pajisinika. Pro tento případ se 
zavazují, že seznámím pojištěného 3 obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sděleným! ml pojisíftetem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a s.
osoba oprávněná za G&mmlt Pojišťovna a.s k identifikací, kontrol© klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pofistnfka
příjmem, jméno, titul (název právnické osoby) ra|jstr8čn^go agenturní číslo

* i BSSSBBBšHI

telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmem, jméno, titul (název právnické osoby) feg|tra<|i^čl^o osobní číslo telefon

Podpisy smluvních stran

General! Pojišťovna 3$. Kontrola za General!
pojišťovnu a.s.

TYPAZ. s r.o.
efemjesfikov t ■* ^ 

OO Prana 4 Po.K i-
túct 624 18 ar:<
u*i^22 52 *44*, •'

7

PojfSfovad zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl Identifikaci pojísiníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazů totožnosti.

t SAH í&oďmr** tOi zr*iyk 4 ž



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
tofomic*. $ at^yací wofilfedíMfei pwm«a lájsme* o pojl&lfti (ďtie jsi MM*} «d&» efod i/zstfarim mtow n^ůo |eiř mfré.

Pojisltel
fc»ws?í$ P#líovn» sus** SéíéíraíSSká 399A3Z, Vir^sd*. 12GG0 Prsfta 2 zapsané* OBvaděném MSAkým můmr v Na. spt$8vs řnaíki S28S&, «C0 6^5^69. Q£ (5889001273
$mmfi a
StxMnost je Oimm Skupiny GernnaH - mm*é v fiafc&ém rsgtattu cc#Sf«ř*cíct« skjm vaietem MASS,

Poj Novaci zprostředkovatel / zaměstnanec General* Poj&řdvfia a.s.
Osm SJmwěnÁ m Gsmmt Pojlltomi 8* * fcfeRHffiqttg. fo*?We vjfama, ipracwáfif pOfSttW a uzertáni potiaSnýcU ante

parnem smftmi, ttot Metr pcévmetíé osoby? ifňtšm

adresa wmé f Wm* sídla

^ferwwa imMtetkovnw m* amtovni ow*nnosr vyzněvší : žpm&ft!ó*ffam $g ocrtvnén vyrvat
IjféQwWKOllwSI tfyn?W)nft fUTJ POpftilW ,   ZprOSBcíJÍSíř^S pfQ VtGS

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
«oť». optfwéna .acne? ?s sojftťteictic ^ftatřítíxovg?^ 

ňfijmenl. jméno, tAui fnfesv právnické a*o©yj

afifisa byd Sítě i adraas sto!»

registrační čisto ufiděton# CtíS osobni čisto

i. j, ,,. g-A,. -,,,1-, r,-^ ni || intlfcQtj.je /am«RiWMirn poi«Rnsw

tetofon

X

informace
* Zápis pojiftfeviicfo 20ft*ťetfcow8t8le v nestru vaSeném čwfcau rsénjdni twnicsu i**<w«m m imsmsfcvfch stř*nfcácň tm nebe přímo v ĎMB

^—Mi^int~lni> iliiftiiaiiW ■ i ■ ,-■ -j t|A AmÍ fuMuMti am i gi n r«fl um i muitJ mm tiinnfii i«f irji a IfiiIťAln m*Íliiltfal I m — «a w,, L , M -«r j* Zi-rt / j <«isZÍa A lAW. n Ť1 ■ Jh ff.ij -. já) bélAKto toi fn >wi i ■* rOf>SfOV8Ci ipíXBBraSHS¥9tCtí W® 280ny ffW>Y s1* Pi@p«TTy 0009 ng n*g^JV8PCn $m?8CP,» M$tfíBKf pCpMwfitft, pom& QV K UVto^fifflUl 0OSHJ. ]B ^BT?9n 0 ®0 SwíSCnCfilD VSmfm, WÍOnTWSf
* HKis|tte5 TstKj twjjiÉ tjyyktóiw oc^gRStfiie fw»má JMrry pftfw npbo noc^lmy dooK- m í^aswndtí? grÉttch *■ BtóšSfovsc^c ayi^MS’WQvstelf
„ ť^ti-^jTLi-LMť MM — - i«JíL-A. 1-r. —■.Í.LJ. tt>iiiirir* ar miAálfi l,Lí*X *tn*í*Í!i*jÍ iw hj lÍÍAj^.,'L>iito.ní'
* OTITCHh nft O0fíSIO¥8Clr® J^raSw®0fóJV3BMe }« CTKwTO jJWffll U pOflSRBiO^ U uHH Vyrnonwajia uOflWfl V
* texm T4! oťMíiíoviiaV, ^prosriatíwj^^ tře ooc^ i? mísmé orsiužrséfto sortou
#
*

v fsfipadé. ře DO<ls?cvad TprostfetořgíeJ vykonáš s*nastf«toáflř m «w p^^r», ne Otům Wient* mu
Vt^gsggié Je pojíštovad rprostřeď^^iflei mé smluvm wsrtrjnqet vykonávat zarestřetíkoytni pro pofitSto* nesmi ooekymwít antóyru § ?t «toí / M«)03 č 3£OT^ Sď

rovacten íprogtfsdkevstfntoh a itkvtótocn p^ísmýcn udátostf, vg /néctí par#pcíi ořatoú

Kflent
prameni řmpno Mftí1 fnáJW pfávr»K:*é osažryí nxiné číslo / iCo

uíioe č popisné / č ořtonta&ti otec ~ čésí <^ce PSČ

Nepowmá údaje istoto. ikmie o Mtehr do s&ehodoSio rsiet^u tjydtičíá místo oodníkám BftMt m od wm&\ uéajg osm jsatu?*? mm. teuton mail epod í

PožadavKy a potřeny klienta související se sjednávaným pojtětáním

Tachníc^a Wfátfm Doorawi pojítténi PpiJátém críimysiwyc^ iwtse^počí

Zem&Jčhke pouUán! 1 odpovědností ! Pojití zfcjkv m tfm útedka CK

í5^těni ríinm 

Spwtftittce píjřsoavtó

OířVfKív na toarvcn oc^Hfoveci /íxcftJňsdkaveísK rjjidáát své ÓWQftJČšfti are výtjé- dartáNe pofeafe*t#w Qf&fJutov

otípawldtturvwfim)NtpoiltoMm»fMstaHáa^OrnkfJecylu itoédOvoCY • : ■;:■'■ ■. . ■-

UpCKoméní po.nstttele na nesrovnalost) mezi poJaoavky klienta a nabízeným pciištěmm ve smyslu § 2?89 zákona i. 89/2012 5b.

a t . » 24* ‘Íí* I6d ntói^úi čtolO á335 2SOQ62 9tn»íi« 5 r *



mm svým z&óymm stvrzuje, Je jeno vyša uvmtené íJůJatfcwfcy a ootfefcy jgau * Pfesté sfQiymKsinotí tomtoa acwnwárry *cái6?«*Y& uvgoené totems* mu ijyřy essKytou** Wifií
jasně fi aňesně: *fsa*naato«* tormoti, a to ofeí ifiavřon&n DOjwtfwš arclgiív* nebs gřgé W zmfcxxi

vpa^í. s,-.o:
iw*ní -v tjt

>—«i».

, ,, ’< >H
* -i4 r- u
> 6lM »*J *rs. I''
222j&áf ukŤ ' - f

Kiiantey mrp-m- 2M t68 i®6- $tiw*mft.esr ft-matf *6?viijegQQpA«ntt te«K** rytóOfcaíftto 6336 250OS2 5 ::■ ■' SÉtfí {;:■' r, 1’ífi ?*’?,! fi r


